Cugete fieştecare restanţier, că edarea
şi expedarea unei fo i este împreunată
cu cheltueli.

— In v ita re . Corul bisericii române din
Budapesta are onoare a vă învita la serata
festivă ce o va arangia în memoria marelui
archiereu Andrei Baron de Şaguna Duminecă,
2/15 Dec. 1901, în sala Hotelului „Archidu-
cele Ştefan*' (Akadămia-u. 1.) Oferte bene
vole în tavorul fondului bisericesc să primesc
cu mulţumită şi se vor cuita publice şi au
să se trimită pe adresa: Cornel Popescu,
teol. abs. şi stud. fii., Budapesta, IV, Kecs-
kemeti uteza 8, III em. 35. începutul la 8
ore sara.